[Rawl. MS. A. 148, f. 136.]

XX. Commission to the same to be Major of Foot, 28 July 1666 - 168

[Ibid. f. 131.]

XXI. Power of Attorney from the same to his wife to manage his affairs

in the Low Countries, 23 January 1668 - - 168

[Ibid. f. 110.]

XXII. Another Commission to the same to be Major of Foot, 19 August

1668 - - - - - - - 170

[Ibid, f. 134.]

XXIII. Certificate of Anns of the same, 25 June 1673 - - 170

[Ibid. f. 148.]

XXIV. Petition from Jane Urry to Charles II. [1677?] - - - 171

[Ibid, f. 107.]

XXV. Petition from the same to the same [1679 ?] ... 172

[Ibid. f. 108.]

XXVI. Letter from the Laird of Lamont to John Urry, 5 November 1708 173

[ma. 1 145.]

XXVII. John Urry to the Earl of Glasgow, January 1709 - 173

[Ibid.']

XXVIII. The same to the same, 25 January 1709 - - - 174

[Ibid.]

THE RUTHVEN CORRESPONDENCE.

I.

—

Commission from Gustavus Adolphus to Captain Puthven

to levy Troops for his service.

Nos Gustavus Adolphus, Dei gratia Suecorum, Gothorum, 1615.

Vandalorumque designatus Pex et Princeps hsereditarius, Magnus
Dux Finlandiae, Esthonise, Wesmanniseque, etc., Princeps, uni-

versis et singulis hasce nostras literas visuris lecturisque notum

esse volumus, Nos, quod externo milite egeamus, injunxisse prse-

sentium exhibitori, nobili et strenuo nobis dilecto Capitaneo nostro

Patritio Rudwen, ut ad supplementum peregrinorum militum, qui

hactenus in Muscovia nobis militarunt et nunc partim ab lioste

csesi sunt, partim dimissionem a nobis petierunt, nostris inipensis

conscribat millenos milites probata? virtutis et armaturse, eosque

nobis Narvse in mense Junio nunc futuro, conductis sibi ad id

navibus, sistat : Cum quibus deinde tenebitur nostrum commodum
sectari, incommodum vero avertere, et, quantus in illo est, quo-

cunque contra bostem a generali nostro emissus fuerit, industrem

et fortem sese declarare, quemadmodum hac de re scripto nobis

cavit. Ut vero bsec collectio militum ipsi accedat facilior, omnes

et singulos quos pro licentia sibi in eorum territoriis conscribendi

B
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1615. militem compellaturus est, amice et clementer rogamus ut hoc ipsi

permittant, et, si quibus indigeat humanitatis officiis, nostro

nomine, eum juvent. Erit hoc nobis perquam gratum, et nos illud

pari officio ab unoquoque demereri cogitamus. Ad cujus rei magis

robur, patentes hasce, manu nostra subscripta, regio nostro sigillo

muniri mandavimus. Dabantur in regia nostra Ubsaliensi, die